
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 384404/..... Bc

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Kateřina Blažková
Datum narození: 27.09.1989
Identifikační číslo studenta: 30450680

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Specializace v pedagogice
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Učitelství pro mateřské školy
Specializace: Výtvarná výchova
Identifikační číslo studia: 384404
Datum zápisu do studia: 26.07.2012

Název práce: Rodiče před nástěnkou
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Učitelství pro mateřské školy
Vedoucí: Mgr. Helena Kafková, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Zuzana Fišerová, Ph.D.

Datum obhajoby : 13.01.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka objasnila volbu tématu bakalářské práce, které bylo

hodnoceno jako netradiční a velmi potřebné. Po vymezení cíle
bakalářské práce se studentka věnovala teoretické části, struktuře i
obsahu. Oponentka vytýkala v půrběhu obhajoby desing
výzkumného šetření, neboť chybí kritéria kategorizace, ani
zakotvená teorie. K bakalářské práci sice oponentka měla výrazné
připomínky, ale studentka se výborně hájila, proto se komise
rozhodla pro hodnocení veli dobře.
1. Na základě čeho jste formulovala hypotézy?
2. Považujete kvalitativní výzkum za vhodný nástroj k ověřování
hypotéz?
3. Které z vámi navrhovaných řešení a zlepšení pro komunikaci
rodičů s dětmi před nástěnkou pověžujet za nepodstatnější a proč?
4. Jaký byl záměr vaší výtvarné úlohy?
5. V čem spatřujete přednosti a nebezpečí tvorby nástěnky v
mateřské škole z hlediska VV?
6. Jaká je správná odpověď na otázku "Co na nástěnce děti dělaly?"

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: doc. PaedDr. Soňa Koťátková, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Jana Kropáčková, Ph.D. ............................

doc. PaedDr. Miloš Kodejška, CSc. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

30450680 - 384404 - Kateřina Blažková

http://www.tcpdf.org

